Affuerunt etiam in dicta audiencia nobiles impares et prudentes consuetudinarii subscripti, videlicet

Aymonetus de Bocza	}	impares et consuetudinarii
Petrus de Bocza		
Iohannes de Roletto, condominus Avisii		
Anthonius de Arculo		
Petrus de Castellario		
Guilliermus Maluquini		
Boniffacius de Villa		
Dominus Petrus Gillarens, canonicus Auguste		

[17v] IURAMENTUM parium, imparium et consuetudinariorum.

Qui siquidem pares, impares et consuetudinarii per dictum procuratorem Vallis Auguste ibidem, ut moris est, debite requisiti iuraverunt prefato domino nostro duci singulariter singuli ad evangelia Dei sancta super femore destro ipsius domini nostri ducis apposita, et per quemlibet ipsorum tacta manualiter, eidem domino nostro duci in suis huiusmodi audienciis fideliter consulere respondereque et cognoscere in omnibus et singulis causis et casibus in dictis audienciis tractandis, de quibus interrogabuntur et, illis durantibus, pure et legaliter prout melius et sanctius eorum consciencie scient discernere.

²² Lire : Humbertus.

QUATUOR REQUISICIONES pro parte dicti domini nostri facte.

Quo iuramento²³ sic prestito, prefatus dominus cancellarius Sabaudie, de mandato et ex parte memorati domini nostri ducis, notificavit precepitque et iniunxit quod omnes et singuli pares et non pares, nobiles et quicumque alii cuiuscumque status, gradus et condicionis existant, homagia et fidelitates, placita, mutagia, usagia, servitutes et alia tributa prefato domino nostro duci debentes, [18r] prefato domino nostro faciant et presentent feuda, placita, mutagia, usagia, servitutes et alia tributa debentes, recognoscant et persolvant infra octo dies proximos, die presenti incohandos, et hoc sub penis et bannis quibus contumaces tam de consuetudine quam de iure arceri possunt et puniri.

Secundo²⁴ quod si in tota Valle Augusta sciant aliquod magnum ius prefato domino nostro spectare, quod illud infra dictum terminum eidem revelent, declarent et manifestent.

Tertio²⁵ quod si in tota dicta Valle sit aliquod duellum vel pendeat duelli causa, quod illa infra dictum terminum prefato domino nostro remictant.

Quarto²⁶ quod si in dicta tota Valle sint aliqui propter guerram capturati, illos una cum suis hostagiamentis prelibato domino nostro et in suis manibus remictant et expediant infra terminum superius expressum.

[18v] Et que quatuor iniunctiones et earum quamlibet²⁷, ut prefertur, facte fuerunt sub penis subscriptis per quemlibet qui non obtemperaverit commictenda et domino irremissibiliter applicanda²⁸.